



15 TEMMUZ DEMOKRASİ  
RESİM SERGİSİ 7. SAYFADA



## YENİMAHALLE ZEHRA ÖNDER İLKOKULU



# 15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI



ÖZEL SAYI

2024 Ankara

<https://zehraonder.meb.k12.tr/>



## 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.

Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı

direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direniş ve mücadele ruhunu

toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır.

Bu kapsamda sadece 2020 yılında yurt içinde bakanlıklar, kamu kurumları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları tarafından 2 binin üzerinde, yurt dışında

ise 700'ün üzerinde faaliyet düzenlenmiştir.

İletişim Başkanlığı, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" programlarının yurt içi ve yurt dışı koordinasyonunu yürütmektedir.

**Öğretmen Betül Güler**  
**Öğretmen Duygu Armağan**  
**Öğretmen Yasemin Alan**

Tarihin pek çok döneminde ve dünyanın pek çok yerinde mevcut yönetimi devirmek ve yönetimi ele geçirmek amacıyla farklı yöntemlere başvurulmuş, onlardan bir tanesi de darbe olmuştur. Geçmişte dünyanın pek çok yerinde görülebilen bir durum olan darbe günümüzde de halen devam etmektedir.

Devamı 2. sayfada

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.

Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür.

Devamı 3. sayfada

PARAYLA SATILMAZ

# DEMOKRASİ ZAFERİ

15 TEMMUZ  
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

Öğretmen Zübeyde Alpaslan Evren Öğretmen Ayşe Bebek

İLETİŞİM BAŞKANLIĞI

“Tarihin pek çok döneminde ve dünyanın pek çok yerinde mevcut yönetimi devirmek ve yönetimi ele geçirmek amacıyla farklı yöntemlere başvurulmuş, onlardan bir tanesi de darbe olmuştur. Geçmişte dünyanın pek çok yerinde görülebilen bir durum olan darbe günümüzde de halen devam etmektedir.

Cumhuriyet döneminde ülkemizde de çeşitli darbe ve muhtıralar yaşanmıştır. Bunun en son örneği de 15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanmıştır. Asker kıyafeti giymiş bir kısım terörist, demokratik usullerle gerçekleştirilen seçim ile işbaşına gelen hükümeti devirmek ve yönetimi ele geçirmek için darbe teşebbüsünde bulunmuştur.

15 Temmuz gecesinde yaşanan darbe girişimi ile de hiçbir

düşmanın ve düşman devletin dahi cesaret edemediği ve başvurmadığı bir alçaklığa başvurulmuştur.

Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Genel Kurmay Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), Özel Kuvvetler Komutanlığı, TÜRKSAT gibi ülkenin en mahrem, en kutsal ve en önemli yerleri bombalanmıştır. Başta buralar olmak üzere devlet kurumlarını ve devlet adamlarını korumak için gelen silahsız kişiler üzerine haince saldırılar yapılmış, bombalar atılmıştır. Bu hain saldırılar hem asker ve polis elbisesi giymiş hem de yıllarca Türk silahlı kuvvetleri ve emniyet teşkilatından ekmek yemiş, asker

ve polis kıyafetli hain teröristler tarafından gerçekleştirilmiş-

tir. Yine bu hain saldırıları devletin uçağı, helikopteri, tankı, topu, zırhlı araçları ve düşman için kullanılmak amacıyla alınan askeri mühimmat ve mermiler ile yapmışlardır.

15 Temmuzdaki darbe gecesi yaşanan gelişmelere göre bu darbedeki amacın sadece mevcut hükümeti devirmek ve yönetimi ele geçirmek değil, ülkeyi bölüp parçalamak ve kaos ortamına sürüklemek olduğu anlaşılmaktadır.

Bu çalışmada 15 Temmuz 2016’da Türkiye’de gerçekleştirilen darbe girişimi konu edilecek, darbe gecesi ve sonrası yaşanan gelişmeler analiz edilecektir. Ayrıca 8. yılında 15. Temmuz darbe girişimi ve yaşanan gelişmeler farklı boyutları ile ele alınacaktır”

# TÜRKİYE YÜZYILININ KAHRAMANLARI

Bir olan, beraber olan,  
vatan uğruna destan yazanlar

## MİLLETİN İRADESİNİN ZAFERİ: 15 TEMMUZ DESTANI

TÜRKİYE YÜZYILININ KAHRAMANLARI 15 DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

Okul Müdürü Hamza Güçlü

Bugün, Türkiye’nin tarihinde bir dönüm noktasını daha anıyoruz. 15 Temmuz 2016 gecesi, milletimizin iradesine karşı yapılan alçakça bir darbe girişimiyle yüz yüze geldik. Ancak, aziz milletimizin gösterdiği kahramanlık ve birlik ruhu, bu karanlık girişimi boşa çıkardı. 15 Temmuz, bir milletin bağımsızlık ve özgürlük aşkının destansı bir yükselişidir.

O gece, meydanlara inen binlerce yurttaşımız, tanklara, uçaklara, mermilere göğsünü siper ederek tarihi bir direniş sergiledi. Ezanlarla, tekbirlerle, vatan sevgisiyle dolu yürekler, demokrasiye ve milli iradeye sahip çıktı. Milletimizin ortaya koyduğu bu direniş, demokrasiye olan bağlılığımızı, birlik ve beraberliğimizi tüm dünyaya gösterdi.

15 Temmuz, sadece bir darbe girişimi değil, aynı zamanda milletimizin demokrasiye olan inancı-

nın en güçlü kanıtıdır. Bu karanlık gece, milletimizin birlik ve beraberlik duygularını daha da pekiştirdi. Farklı inançlara, kültürlere ve siyasi görüşlere mensup olan vatandaşlarımız, ortak bir amaç etrafında kenetlenerek Türkiye sevdasını bir kez daha tescilledi.

Bugün, 15 Temmuz’u anmak, sadece o geceyi hatırlamak değil, aynı zamanda milletimizin ortaya koyduğu birlik ve beraberlik ruhunu gelecek nesillere taşımak anlamına gelir. Unutmayalım ki, bir milletin gücü, birlik ve beraberlik içinde olduğu zaman ortaya çıkar. 15 Temmuz, bu toprakların vatansever insanların, demokrasi aşkının ve milli iradenin ne kadar güçlü olduğunu gösteren bir şanlı destanıdır.

Bugün, bir kez daha 15 Temmuz’un yıldönümünde, milletimizin gösterdiği o muazzam direniş gururla hatırlıyoruz. Birlik ve beraberlik içinde, demokra-

simize sahip çıkarak, geleceğe daha güçlü adımlarla ilerlemeye devam edeceğimize olan inancımızı yineliyoruz. Unutmayalım ki, bu topraklarda yaşayan her bir vatandaşımızın, her bir ferdimizin bu destanın kahramanları olduğu gerçeğiyle bir kez daha gurur duyalım. Türkiye, birlik içinde dimdik ayakta durmaya devam edecek.



# 15 TEMMUZ GECESİ YAŞANANLAR



Öğretmen Öğretmen  
Zuhal Şimşek Füsün Işık

15 Temmuz darbe girişimi, 15 Temmuz 2016 gecesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki kendilerini "Yurtta Sulh Konseyi" olarak adlandıran Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu askerler tarafından yapılmaya çalışılan başarısız darbe girişimidir.

Darbeci askerlerin planlamasına göre 03:00-06:00 saatleri arasında yapılacak olan darbe, Milli İstihbarat Teşkilatı'nın darbe girişimi istihbarat olarak bilgi edinmesiyle mecburi olarak erken saatlere çekildi.

15 Temmuz 2016 tarihinde saat 22:00 sularında İstanbul Boğaziçi Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü bir grup Jandarma Genel Komutanlığı askeri tarafından trafiğe kapatıldı. Köprülerin trafiğe kapatılmasıyla eş zamanlı olarak Ankara'da F-16 tipi savaş uçakları alçak uçuş yapmaya başladı. Savaş uçaklarının uzunca bir süre havada kalmasını sağlamak

için de İncirlik Üsü'nden bir yakıt ikmal uçağı görevlendirildi. Saat 22:30 sularında Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından bütün emniyet mensupları acil olarak göreve çağrıldı. Aynı dakikalar içinde Milli İstihbarat Teşkilatı binasına askeri bir helikopterle ateş açıldı, teşkilatta bulunan güven-

lik görevlileri tarafından ateşe karşılık verildi. İstanbul'da ise Atatürk Havalimanı, sadece iniş yapacak olan uçaklara izin verilme şartıyla hava trafiğine kapatıldı. Yaşanan bu hareketlilikle TRT 1 canlı yayını kesildi, haber spikeri Tijen Karas'a Yurtta Sulh Konseyi adına bir darbe metni okutuldu.

Askeri hareketlilik esnasında Marmaris'ta bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN canlı yayınına görüntülü telefon görüşmesi ile katılarak, girişimin Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından yapılmadığını belirterek tüm halkı meydanlara, köprülere ve hava limanlarına davet etti. Tüm ilçelerde camiilerden Diyanet İşleri Başkanlığı'nın emriyle sela okundu. İstanbul'da Cumhurbaşkanı'nın ve diğer tüm siyasi kişilerin halkı sokağa davet etmesiyle evlerinden çıkan halk ile darbe girişiminde bulunan askerler arasında arbede ve çatışma çıktı. Çıkan çatışmalarda birçok vatandaş hayatını kaybetti. Saat 03:20'de İstanbul'da da darbeci-

lerin kontrolündeki savaş uçakları alçak uçmaya başladı. 03:30 sularında darbeci askerler tarafından Doğan Medya Merkezi basılarak CNN Türk'ün yayını kesildi, Hürriyet'in basımı durduruldu, Digi-türk'ün yayını durduruldu, TÜRK-SAT Gölbaşı tesisleri bombalandı. Saat 04:00 civarında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, savaş uçaklarından gizlenmek için yolcu uçağıyla İstanbul'a indi ve Atatürk Havalimanı'nda bir basın açıklaması düzenledi.

Saat 05:00'ten sonra İstanbul Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı darbeyi planlayanlara ve içinde bulunanlara darbeye teşebbüs suçundan soruşturma başlattı ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı da darbecilerin darbe başarılı olduğunda kullanacakları sıkı yönetim planından harekete geçerek birçok kişi hakkında yakalama kararı çıkarttı.

Saat 06:40 sularında Boğaziçi Köprüsü'nde bulunan yaklaşık 50 kişilik darbeci askerler ellerindeki silahları bırakarak polislere teslim oldu.

En son olarak da Genelkurmay Başkanlığı'nı kontrolü altında bulduran darbeci askerlere yapılan operasyonla beraber 700 silahsız er ve erbaş teslim oldu.

Darbe girişiminin başarısız olmasının ardından siyasiler, yaptıkları açıklamalarda tehlikenin tam olarak geçmediğini ve ikinci bir darbe girişimine karşı halkın sokak ve meydanlardan evlerine girmemesi söylendi. Yaklaşık 1 aylık bir süre boyunca halk geceleri meydanlarda nöbet tuttu.

# ŞİİRLERLE 15 TEMMUZ

## 15 TEMMUZ

15 Temmuz ülkeme yapılan darbe, Milletime atılan bomba günüdür. Vatanıma yaralar bırakan, Hain saldırı günüdür.

Ancak durmadı milletin sivil, askeri Doldurdu sokakları korkmadılar, Atladılar tankların, Vatan hainlerinin önüne.

Yüreklerinde vatan sevgisi ile, Bağımsızlığımızı korumak için, Bayrağımız için, Ölümüne yürüdüler.

Vatanımı kurtaran, Aziz şehitlerimiz, Size minnettarız, Kalbimizde yeriniz.

Ahmet Emir ZENGİN  
4/F

## 15 TEMMUZ DESTANI

15 Temmuz akşamıydı, Hainler sokaklara pusu kurmuştu. Göklerdeki uçaklar, Üstümüze ateş açıyordu.

O gece Türk milleti sokaklara döküldü. Al bayrağın altında şahadet getirdi. Tanklardan bombalardan korkmadı, Her birinin aklında aynı söz vardı.

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak. Kimse korkmadı o akşam, Ninelerimiz dualar okudu, Gençlerimiz sokaklara döküldü.

Kimisi gazi ,kimisi şehit oldu. Bu millet yeniden tarih yazdı, 15 Temmuz gecesini, Aklımıza kazandı.

Zeynep Erva DEMİREL  
4/F

## 15 TEMMUZ GECESİ

15 Temmuz gecesini, Karanlık bir geceydi, Sabah olmuyordu, Güneş doğmuyordu sanki.

15 Temmuz gecesini, Dinmiyordu silah sesleri, Hainler sarmıştı, Vatanın her yerini.

Yaşlı, genç, çocuk, Sokaklara indiler. Sela sesleriyle, Önce vatan dediler.

Destan yazdı Türk milleti, 15 Temmuz gecesini. Hainlere bırakmadı, Vatanını, milletini.

Erva GÜNDEŞLİ  
4/F

## HAINLERE GEÇİT YOK

Benim ülkem dünyanın cenneti, Her köşesi birbirinden değerli. Atalarımızın bize hediyesi, Canım ülkem, güzel Türkiye'm.

Kim ki benim canım ülkeme, El uzatsa birliğine, dirliğine Bayrağıma, devletime, milletime Ülkemi haine teslim etmem yeminle.

15 Temmuz'da sokağa indi hainler Sandılar ki sahipsiz bu yurt ve yurttaşlar Kalbi vatan aşkıyla dolu vatanseverler, Bayrağımızın ve devletimizin yıkılmayacağını gösterdiler.

Meryem Feride AYKUŞ  
4/F

## 15 TEMMUZ

On beş temmuz gecesiydi,  
Nerede nasıl bilemedim,  
Bütün Türkiye meydanlarda,  
En hazır şekilde,  
Şehadete koşmaya hazır.

Tüm Türkiye hep birlikte,  
En küçüğünden en büyüğüne,  
Mücadele ederek,  
Milli zaferlere,  
Umut dolu gözlerle,  
Zafere yürüdü birlikte

Yağmur ÖZBEY  
4/F

## VATANINI KORU

15 Temmuz'da geldi hainler,  
Canını aldı askerlerimizin,  
Öldürdüler masum insanları,  
Almayı denediler, Türk Vatanını.

Ne arasin onlarda Vatan sevgisi,  
Nerde olsun onlarda Şehit kanı,  
Ne arasin onlarda iman gücü!  
Düşünemediler gücümüzü.

Ne suçu vardı bu masum insanların?  
Ne yaptı onlar size?  
Ne istediniz onlardan hain düşmanlar!

Ne zararı vardı bu insanların size?  
Ne istedin Vatanımızdan  
Ne istedin topraklarımızdan  
Sorunun neydi bizle hain düşman

Umutcan KORKMAZ  
4/C

## 15 TEMMUZ

O gün tüm ülkenin yaş günüydü  
Tüm millet vatan için savaştı  
Kimi gazi kimi şehit oldu  
Yürek yakan bir gündü.

O gün 15 Temmuz gecesiydi.  
Karardı bütün umutlarımız.  
Ama zaferle bitti gecemiz.  
Çünkü biz güçlü Türk Milletiyiz.

Berrak DEMİR  
4/C

## 15 TEMMUZ

Ben daha iki yaşındaydım,  
Hiçbir şeyden habersiz  
Güzel ülkem saldırı altında  
Bütün halk sokaklarda.

15 Temmuz Gazisi dedem  
Anlatıyor o geceyi  
Canımız pahasına çıktık sokaklarda  
Hainlerin eline bırakmadık, ülkemizi

Elif KAYA  
4/C





TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
CUMHURBAŞKANLIĞI

*Konuşmalarında*

# BAZI İSİMLER VARDIR ASLA UNUTULMAZ

15  
TEMMUZ  
2016

*15 Temmuz'da Şehit Düzen Tüm Kahramanlarımızın Ruhu Şad Olsun, Vatan Size Minnettar.*



“15 TEMMUZ” OCAK/2024 ÖZEL SAYI  
PARAYLA SATILAMAZ

Tüm hakları saklıdır  
İMTİYAZ SAHİBİ: **HAMZA GÜÇLÜ**

İletişim: **Ergenekon Mh, Suadiye  
Caddesi, No:35, Yenimahalle/Ankara**

**BU VATAN TOPRAĞIN KARA  
BAĞRINDA, SIRA DAĞLAR GİBİ  
DURANLARINDIR. BİR TARİH  
BOYUNCA, ONUN UĞRUNDA,  
KENDİNİ TARİHE VERENLERİNDİR.**